
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

     «КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 

«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

  

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JOП         

 

от «25»   10   2023 N 1275 

с.Кош-Агач 

 

 

О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Тепло»  

муниципального образования  «Кош-Агачский район»  
  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеративным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   
постановления Администрации МО «Кош-Агачский район» от 18.02.2014      

№ 024 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также об утверждении Уставов 

муниципальных учреждений муниципального образования «Кош-Агачский 

район»,  

 

 

постановляю:  

   

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Тепло» 

муниципального образования «Кош-Агачский район» (далее - МКУ 

«Тепло»). 
         Органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя 

муниципального казенного учреждения «Тепло» муниципального 

образования «Кош-Агачский район» в рамках своей компетенции, является 

Отдел «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений 

жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Кош-

Агачский район».  
2. Финансовому отделу Администрации МО «Кош-Агачский район» 

финансировать расходы по ликвидации   МКУ «Тепло» в пределах 

доведенных лимитов бюджетных ассигнований.  

3. Признать утратившим силу постановление       от 17.10.2023 № 1242 

«О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Тепло» 

муниципального образования «Кош-Агачский район». 



4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы  МО «Кош-Агачский район» Турканова Ж.К.  

 

 

Глава муниципального образования  
«Кош-Агачский район»                                                                 С.М.Кыдырбаев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
Исп.Чернышова М.Н.,юрисконсульт Администрации МО «Кош-Агачский район» 

8(38842)2-23-78, pravo_19@mail.ru 


